

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CYKLO LITOVEL - TŘI DVORY

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Litovel
Zhotovitel: IDS - Olomouc, a.s.

Zpracoval: Filip Grenar
Datum: 4.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **191 308,50**
1 **Zemní práce** **191 308,50**

1		115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900 36	m	36,000	1 580,00	56 880,00
2		115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10m do 500 l/min dle skutečnosti (zápis v SD)	hod	280,000	70,70	19 796,00
3		127101401	Hloubení rýh pod vodou (20+30*2)*0,5=40	m3	40,000	288,00	11 520,00
4		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 20*1*2=20	m3	40,000	140,00	5 600,00
5		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 30*1,5*1=37,5	m3	45,000	220,00	9 900,00
6			Jílová zemina 100*1500=15000 kg/m3	t	150,000	250,00	37 500,00
7		122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené objemu do 1000 m3 45+40=85	m3	85,000	120,00	10 200,00
8		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 85*2500=212500kg/m3	t	212,500	65,00	13 812,50
9		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 40+45=85	m3	85,000	180,00	15 300,00
10			Odstranění zatrubnění 36	m	36,000	300,00	10 800,00

Celkem **191 308,50 Kč**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CYKLO LITOVEL - TŘI DVORY

Objekt: SO 201

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel: IDS - Olomouc, a.s.

Zpracoval: Filip Grenar

Datum: 4.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

43 680,00

7	K	273321116	Základové desky ze ŽB C 20/25 18-2,4=15,6	m3	15,600	2 800,00	43 680,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------------------

Celkem:

43 680,00 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CYKLO LITOVEL - TŘI DVORY

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Litovel
Zhotovitel: IDS - Olomouc, a.s.

Zpracoval: Filip Grenar
Datum: 4.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV Práce a dodávky HSV

750 856,40

13	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4 $0,78*985=772,24$	m ³	772,240	120,00	92 668,80	CS ÚRS 2017 02
20	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 $0,78*985=1182 * 2 =1544,48$	m ³	1 544,480	40,00	61 779,20	CS ÚRS 2017 02
24	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných $0,78*985=772,24$	m ³	772,240	140,00	108 113,60	CS ÚRS 2017 02
25	M	58380652 R	kámen lomový neupravený tříděný frakce 150/300 mm $772,24*2,5=1930,6$	t	1 930,600	250,00	482 650,00	
29	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 $300*0,78=235,2$	m ²	235,200	24,00	5 644,80	CS ÚRS 2017 02

Celkem

750 856,40 Kč